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EnterosGel żel, zawiesina doustna, 225 g
 

Cena: 90,97 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent K&K HERBAL POLAND

Opis produktu
 

Enterosgel absorbuje i odprowadza z organizmu toksyny, substancje szkodliwe, patogeny chorobotwórcze i alergeny w przewodzie
pokarmowym, jednocześnie nie pozbawia organizmu substancji potrzebnych. Pomaga w zatrzymaniu biegunki lub skróceniu czasu
trwania biegunki, łagodzi objawy niestrawności #℣佐⌡⌀搀礀猀瀀攀瀀猀樀椀⌡⍃倣℣, przyspiesza usuwanie alkoholu z organizmu, pomaga odtworzyć korzystną
mikroflorę jelitową, działa ochronnie na błonę śluzową układu pokarmowego i przyspiesza gojenie się jej uszkodzeń, zmniejsza
obciążenie toksyczne wątroby i nerek. Nie wchłania się, jest wydalany z organizmu razem ze związanymi substancjami toksycznymi.

Wskazania

ostra lub przewlekła biegunka, niestrawność #℣佐⌡⌀搀礀猀瀀攀瀀猀樀愀⌡⍃倣℣, zaburzenia mikroflory jelitowej #℣佐⌡⌀渀瀀⸀ 猀瀀漀眀漀搀漀眀愀渀攀 愀渀琀礀戀椀漀琀礀欀愀洀椀⌡⍃倣℣, choroby
alergiczne z objawami żołądkowo-jelitowymi u dorosłych i dzieci, zespół drażliwego jelita typu biegunowego.

Dawkowanie

dorośli i dzieci powyżej 14 roku życia 15g-22,g 3 razy dziennie #℣佐⌡⌀㔀最 㴀  䈀礁簀欀愀 猀琀漁䈀漀眀愀⌡⍃倣℣. Dzieci powyżej 7-14 roku życia 3 razy dziennie
10g #℣佐⌡⌀　最 㴀 ㈀ 䈀礁簀攀挀稀欀椀 搀漀 栀攀爀戀愀琀礀⌡⍃倣℣. Dzieci od 1 do 6 lat 3 razy dziennie 5–10g #℣佐⌡⌀㔀最 㴀  䈀礁簀攀挀稀欀愀 搀漀 栀攀爀戀愀琀礀⌡⍃倣℣. Popić odpowiednią ilością
płynu #℣佐⌡⌀搀漀爀漁嬀氀椀 椀 搀稀椀攀挀椀 瀀漀眀礁簀攀樀 㜀 爀漀欀甀 簀礀挀椀愀 ㈀　　洀氀Ⰰ 搀稀椀攀挀椀 眀 眀椀攀欀甀 ㄠጀ㘀 氀愀琀†ጀ 㔀〠ጀ　　 洀氀⌡⍃倣℣. Stosować 1–2 godziny przed lub po jedzeniu,
lub zażyciu leków

Przeciwwskazania

atonia jelit, niedrożność jelit, nadwrażliwość na wyrób na podstawie wcześniejszego stosowania.

Ciąża i karmienie piersią
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Enterosgel może być podawany w trakcie ciąży i karmienia piersią

Ważne wskazówki

Wyrób nie zawiera cukru, słodzika, laktozy, tłuszczu, glutenu. Produkt bezbarwny i bezsmakowy, nie zawiera konserwantów.

Możliwe działania niepożądane

nudności, wymioty i zaparcia.

Należy przyjmować produkt 1-2 godziny przed lub po użyciu leków. W razie przyjmowania innych leków warto skonsultować się z
lekarzem lub farmaceutą. Przechowywać w temperaturze od 4-25 stopni Celsjusza. Przechowywać poza zasięgiem i wzrokiem dzieci.
Zapobiegać wysychaniu po otwarciu opakowania.
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